



## Leirikummi Susanna

**OLET OLLUT MUKANA ADOPTIOPERHEET RY:N LEIREILLÄ. MIKÄ NIISSÄ ON PARASTA?**  
Olen toiminut leirikummina perheiden ja nuorten leireillä. Kummatkin leirit olivat ikimuistoiset. Perheiden leiristä jäivät mieleen pienet adoptoidut vanhempien. Nämä pienet olivat suloisia ja osallistuivat niin innolla kaikkeen.

**TAPAATKO MUITA ADOPTOITUJA VAPAA-AJALLASI?**  
Kyllä, leirin lisäksi käyn silloin tällöin Pelastakaa Lapset ry:n Nuorten treffeillä.

**MILLAISIA TULEVAISUUDENSUUNNITELMIA SINULLA ON?**  
Aloitin tänä syksynä abivuoteni ja valmistun lukiosta keväällä 2017. Tulevaisuudessa haluaisin olla tekemisissä eläinten sekä eri-ikäisten ihmisten kanssa. Lukion jälkeen haen klinikkaeläinhoitajan koulutuspaikkaa. Saa nähdä, miten käy. Jos jatko-opiskelupaikka aukeaa ensimmäisellä hakukerralla, muutan syksyllä 2017 pois Helsingistä, mutta jään kuitenkin Suomeen. Muita urahaaveitani ovat hieroja ja puutarhuri.

**MITÄ SANOISIT VANHEMMALLE, JOKA MIETTII LAPSENSA ILMOITTAMISTA LEIRILLE?**  
Ilmoittakaa ihmeessä lapsenne leirille, siellä hän saa kokea kaikkea mukavaa. Hänellä on myös muita adoptoituja seuranaan sekä ammattitaitoiset ohjaajat, joille adoptio ei ole uusi asia. Leireillä on mahdollisuus keskustella ikätovereiden kanssa adoptiosta, mutta se ei ole leirin pääasia vaan hauskanpito. Leireiltä lapsenne voi saada koko loppuelämän kestäviä kaverisuhteita.

**ENTÄ NUORELLE, JOKA MIETTII LEIRIKUMMIKSI ILMOITTAUTUMISTA?**  
Leirikummina voit saada ihania uusia ystäviä. Kanssasi leirille tulee aina toinenkin kummi - ei siis tarvitse olla yksin. Me nuoret olemme pienille adoptoiduille tärkeä vertaistuki ja roolimalli, sillä pienet pääsevät näkemään, millaisia nuoria adoptoituja heistä voi aikanaan tulla.

**KUKA** Susanna XueZhu Mähönen  
**MISSÄ** Helsinki **PERHE** Äiti ja 1,5-vuotias koira **ROOLI VAPAA-EHTOISENA** Leirikummi ja vertaisohjaaja **MIKSI** Vapaaehtoistyössä saan uusia kokemuksia. Lisäksi saan olla pienille adoptoiduille esikuvana ja roolimallina. Vapaaehtoistyötä tehdessä pääsee olemaan mukana niissä ikimuistoissa hetkissä, kun nuoremmat adoptoidut oivaltavat ja kokevat uusia asioita.

TEKSTI JA KUVA Julia Kurki

## Tule mukaan järjestämään juhlavuotta!

Adoptioperheet ry täyttää ensi vuonna 20 vuotta. Juhlia vietetään koko vuoden erilaisten tapahtumien ja tempausten merkeissä. Tule mukaan ideoimaan ja toteuttamaan juhlia, innokkaat apulaiset ovat tarpeen! Pääset mukaan järjestelytiimiin, kun laitat lyhyen esittelyviestin itsestäsi vapaaehtoistoiminnan koordinaattorille osoitteeseen [julia.kurki@adoptioperheet.fi](mailto:julia.kurki@adoptioperheet.fi). Järjestäjätiimissä pääset tuomaan omat ideasi esille, tapaat muita vapaaehtoisia ja kehität projektinhallinta- sekä tapahtumanjärjestämistaitojasi. Osallistua voit riippumatta siitä, missä vaiheessa adoptiopolkua kuljet tai missä päin Suomea asut. Tervetuloa mukaan!

”Pidän suuressa arvossa **jatkuvuutta** ja **pitkäkestoista prosessia** suhteessa vanhempisiin. Muutama vuosi kasvua ja kehitystä yhdessä sijaisperheessä ja sen jälkeinen uusi sijoitus kuulostaa minusta pahalta, aivan kuin ptkätyöltä.”

Näyttelijä Miika Laakso, 30 vuotta, joista onnellisesti adoptoituna jo 28.

LISÄTIETOJA tapahtumista ja toiminnasta [www.adoptioperheet.fi/vertaistuki](http://www.adoptioperheet.fi/vertaistuki)